

GŁÓWNY INSTYTUT GÓRNICTWA
Plac Gwarków 1, 40-166 Katowice
T: 32 259 20 00, F: 32 259 65 33, E: gig@gig.eu, www.gig.eu
Konto: 05 1140 1078 0000 3018 1200 1001
Regon: 000023461, NIP: 6340126016, KRS: 0000090660



G Ł Ó W N Y
I N S T Y T U T
G Ó R N I C T W A

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SIWZ NA STRONĘ INTERNETOWĄ I TABLICĘ OGŁOSZEŃ GIG

Nr sprawy: FZ - 1/5216/SK/19/SW

Katowice, dnia 26.08.2019 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia niższej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych na **dostawę analizatora do oznaczania związków rtęci wraz z akcesoriami.**

Szanowni Państwo,

W związku z ogłoszeniem w/w postępowania przetargowego, do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które Zamawiający, zgodnie z art. 38, ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), podaje odpowiedzi poniżej:

Pytanie nr 1:

Dotyczy: Postępowania przetargowego - analizatora do oznaczania związków rtęci wraz z akcesoriami nr postępowania FZ-1/5216/SK/19/SW

Pytanie

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie lepszego, 100 pozycyjnego auto-samplera sterowanego mechanicznie, posiadającego zdejmowane tacki na próbki (10 tacek po 10 próbek każda, łącznie na 100 próbek)?"

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 2:

Szanowni Państwo,

W nawiązaniu do prowadzonego postępowania przetargowego, którego przedmiotem zamówienia jest dostawa analizatora do oznaczania związków rtęci wraz z akcesoriami (znak postępowania: FZ 1/5216/SK/19/SW), zwracamy się z prośbą o przesłanie odpowiedzi do poniższych pytań.

W opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 5 do SIWZ), wymagane jest aby oferowany analizator umożliwiał bezpośrednie oznaczanie rtęci m.in. w próbkach gazowych bez konieczności wstępnej obróbki chemicznej próbki (mineralizacja itp.).

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wymaga, żeby analiza próbek gazowych była zgodna z wymaganiami norm: ISO 6978 i ASTM D 5954-98?

Odpowiedź Zamawiającego:

Analizator nie musi spełniać wymagań podanych norm.

Pytanie nr 3:

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wymaga, żeby analiza próbek ciekłych była zgodna z wymaganiami normy PN-EN ISO 12846:2012?

Odpowiedź Zamawiającego:

Analizator nie musi spełniać wymagań podanych norm.

Zamawiający informuje, iż termin na składanie ofert nie ulega zmianie i upływa dnia 29.08.2019 r. o godz. 10:00.

*Z poważaniem,
Przewodniczący Komisji Przetargowej*


mgr Monika Wallenburg